Collect

Deus, qui hodiérnam diem Apolstolórum tuórum Petri et Pauli martyrio consecrásti: da Ecclésiæ tuæ, eórum in ómnibus sequi præcéptum; per quos religi ónis sumpsit exórdium. Per Dóminum nostrum . . .

O God, who hast made this day holy by the martyrdom of Thine Apostles Peter and Paul: grant that Thy Church may in all things follow the precepts of those through whom she received the beginnings of the Faith. Through our Lord . . .

Epistle ☩ Acts 12. 1-11

In diébus illis: Misit Herodes rex manus, ut afflígeret quosdam de ecclé sia. Occídit autem Jacóbum fratrem Joánnis gládio. Videns autem quia placéret Judæis, appósuit ut apprehénderet et Petrum. Erant autem dies azymórum. Quem cum apprehendísset, misit in cárcerem, tradens quátuor quaterni ónibus milítum custodiéndum, volens post Pascha producere eum pópulo. Et Petrus quidem servabátur in cárcere. Orátio

In those days, Herod the king stretched forth his hands to afflict some of the Church: and he killed James, the brother of John, with the sword; and seeing that it pleased the Jews, he proceeded to take up Peter also. Now it was in the days of the azymes: and when he had apprehended him, he cast him into prison, delivering him to four files of soldiers to be kept, intending after the pasch to bring him forth to the people. Peter therefore was kept in prison: but prayer was made

autem fiébat sine intermissióne
ab ecclésia ad Deum pro eo. Cum
autem productúrus eum esset
Heródes, in ipsa nocte erat Petrus
dórmiens inter duos mílites,
vinctus caténis duábus: et
custódes ante óstium custodiébant
cárcerem. Et ecce Angelus
Dómini ástitit: et lumen refúlsit in
habitáculo: percussóque látere
Petri, excitávit eum, dicens:
Surge velóciter. Et cecidérunt
caténæ de mánibus ejus. Dixit
autem Angelus ad eum:
Præcingere, et cálcea te cáligas
tuas. Et fecit sic. Et dixit illi:
Circúmدا tibi vestiméntum tuum,
et séquere me. Et éxiens
sequebátur eum, et nesciébat quia
verum est, quod fiébat per
Angelum: existimábat autem se
visum vidére. Transeúntes autem
primam et secúndam custódiám,
venérunt ad portam férream, quæ
ducit ad civitátem: quæ ultro
apérta est eis. Et exeúntes
processérunt vicum unum: et
contínuo discéssit Angelus ab eo.
Et Petrus ad se revérsus, dixit:
Nunc scio vere, quia misit
Dóminus Angelum suum, et
erípuit me de manu Heródis, et de
omni exspectatióne plebis
Judæórum.

Gradual ☩ Psalm 44. 17-18

Constítues eos príncipes super
omnem terram: mémoires erunt
nóminis tui, Dómine. Pro patribus
tuis nati sunt tibi filii: propterea